
SHOQERIA „ENTJOLA.SH.P.K" 

VENDIM I AKSIONERIT TE VETEM 

Nr 1 date 25.10.2019 

"PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE" 

Bazuar ne ligjin 9901 date 14.04 :2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" (i ndryshuar), dhe ne 
mbeshtjetje te Statutit te Shoqerise "Entjola Sh.p.k", aksioneri i vetem: 

VENDOSI: 

1.Te zmadhoje kapitalin e shoqerise duke shtuar: Apartamentin me nr. Pasurie 2/187 +1-2, ZK 
Nr. 8270, Volurni 62, Faqe 76, Siperfaqe 76, Siperfaqe 130.3 m2, me adrese "Rr Ismail Qemali", 
Tirane, me vlere 28,613,880 leke. 

2.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit eshte 28,713,880 leke, i barabarte me 1 kuot, i perbere nga: 
- 100.000 leke dhe 
- nje apartment me vlere 28,613,880 leke (kapital ne natyre). 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

AKSIONER I VETEM 

ENTJOLA BARcI 
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